ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:           /TB-SGDĐT  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng và tiếp nhận hồ sơ của người đăng ký dự tuyển viên chức từ

nguồn sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ vào các vị trí việc làm

theo nhu cầu của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh năm 2024

Theo Thông báo số 6342/TB-SNV ngày 21 tháng 8 năm 2024 của Sở Nội vụ về tuyển

dụng công chức, viên chức Thành phố Hồ Chí Minh từ nguồn sinh viên tốt nghiệp xuất sắc,

cán bộ khoa học trẻ năm 2024 (viết tắt là Thông báo số 6342/TB-SNV),

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo về việc tuyển dụng và tiếp nhận hồ sơ của người

đăng ký dự tuyển viên chức từ nguồn sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ vào

các vị trí việc làm theo nhu cầu của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh năm

2024 như sau:

1. Về tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển; hình thức và nội dung tuyển dụng;

hồ sơ đăng ký dự tuyển; ưu tiên trong tuyển dụng viên chức; xác định người trúng tuyển:

Người đăng ký dự tuyển xem nội dung chi tiết tại Thông báo số 6342/TB-SNV.

2. Về vị trí, chỉ tiêu, yêu cầu cần tuyển:

Người đăng ký dự tuyển xem nội dung chi tiết tại Phụ lục - Nhu cầu tuyển dụng viên

chức năm 2024 theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ kèm

theo Thông báo số 6342/TB-SNV.

3. Về thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ dự tuyển:

Từ ngày 26 tháng 8 năm 2024 đến 17 giờ 00 phút ngày 24 tháng 9 năm 2024, người

đăng ký dự tuyển nộp hồ sơ trực tiếp (trong giờ hành chính, trừ thứ Bảy và Chủ Nhật) hoặc

gửi theo đường bưu chính đến Sở Giáo dục và Đào tạo (Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả),

địa chỉ: số 66-68 đường Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

Trên đây là nội dung thông báo của Sở Giáo dục và Đào tạo để người đăng ký

dự tuyển viên chức từ nguồn sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ năm 2024

được biết và thực hiện.

(Đính kèm Thông báo số 6342/TB-SNV và Phụ lục - Nhu cầu tuyển dụng viên chức

năm 2024 theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ)./.

  GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Văn phòng Sở (để niêm yết);

- Lưu: VT, TCCB (LNga).

   Nguyễn Văn Hiếu

		2024-08-22T13:57:40+0700

		2024-08-22T14:01:14+0700

		2024-08-27T07:25:17+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2024-08-27T08:33:45+0700

		2024-08-27T08:33:45+0700

		2024-08-27T08:33:45+0700

		2024-08-27T08:33:45+0700